

---

# Månedsbrev for november

---

## Utviklingssamtaler

Som presentert på foreldremøtet 21. oktober, er det elevene selv som forbereder og leder utviklingssamtalen mellom skole og hjem. Dette krever en god del forarbeid, så vi holder møtene når elevene begynner å bli klare. Vi håper i uke 46 eller 47.

## Ny prosjektperiode

I november starter vi en ny prosjektperiode, men vi har også åpnet for at de som vil, kan starte prosjekt når de måtte ønske det. Da må de få godkjent en prosjektplan, også får de presentasjoner på de emner og ferdigheter prosjektet deres krever. Da gjelder det at elevene ikke velger akkurat samme fag og vurderingsform som ved tidligere prosjekt.

## Hospiteringer ved videregående skoler for 10.-trinn

Første hospitering blir ved Steinkjer vgs tirsdag 5. november. Bussen går fra Rygvold ca 6.50, fra Pakkhuset 7.00, og plukker opp elever langs veien – også på Breide. Skoledagen varer til 15.30. Vi reiser med buss sammen med Snåsa skole. Steinkjer vgs har ei kantine, men der vil det være en del kø, og maten koster noe. Anbefaler derfor å ta med matpakke. Steinkjer vgs advarer mot å ta med verdisaker.

Vi skal hospitere på Grong vgs onsdag 13. november. Da går det buss fra Pakkhuset 7.40 sammen med elever fra Snåsa skole. Elevene kan ta ordinær buss-skyss ned til sentrum (se tidstabell på AtB). Vi har enda ikke fått detaljene for hospiteringen, men jeg skal sende ut nødvendig informasjon når jeg har den. Også i Grong er det kantine, men elevene kan gjerne ta med matpakke.



Tirsdag 19. november drar 10.-trinn til Verdal på *Møteplassen*. Her får de møte ulike bedrifter i Trøndelag. Vi tar buss sammen med 10.-trinn på Snåsa skole.

## Vaksine for 10.-trinn

Det er sendt ut brev om påmelding til vaksinasjon for 10.-trinns elever. Fyll ut skjemaet (enten eleven skal vaksineres eller ikke) og lever inn til Ingeborg senest fredag 29. november.

## Opplegg med andre aktører i november

*Leger uten grenser kommer* en gang i uke 46 eller 47. Denne datoen har vi ikke fått enda.

Mandag 18. november kommer tannpleiere og holder et opplegg omkring tannhelse for u-trinnet.

## Elevundersøkelse

Den obligatoriske elevundersøkelsen holdes i uke 48. Denne er viktig for oss for å få oversikt over elevenes trivsel og læringsutbytte.

## NRKs klassequiz

Onsdag 6. november skal vårt 10.-trinn få prøve seg i NRKs klassequiz. Det kommer en reporter til skolen og gjennomfører quizen. Følg med på NRK P1 radio for sending 😊

## Planleggingsdag

Onsdag 27. november er det planleggingsdag og skolefri for elevene.

## El-sikkerhet

Vi har hatt besøk fra El-tilsynet som har undervist elevene i elektrisitet, og el-sikkerhet i husholdningen. Der fikk de tips til hva som var lurt å tenke på i forhold til å redusere faren for brann. Spør gjerne elevene om de har noen gode råd 😊 (Noen elever har kanskje allerede kommet med tips til hva dere kan se etter hjemme).

## November 2024

<i>Uke</i>	<i>Mandag</i>	<i>Tirsdag</i>	<i>Onsdag</i>	<i>Torsdag</i>	<i>Fredag</i>
44					1.
45	4	5 Hospitering ved Steinkjer vgs for 10.-trinn	6 NRKs klassequiz for 10.-trinn  <u>Innegym:</u> Styrketrening.	7	8
46	11	12 MOT-besøk	13 Hospitering ved Grong vgs for 10.-trinn  <u>Innegym:</u> Styrketrening	14	15
47	18 Opplegg med tannhelsepleier	19 Møteplassen på Verdal for 10.- trinn	20  <u>Innegym:</u> Koordinasjon	21	22 MOT til å glede- dagen
48	25	26	27 PLANLEGGINGS- DAG	28	29

## Fokusområder i fag denne perioden

<i>Norsk</i>	Norsk litteraturhistorie. Bli kjent med norske forfattere, maleri og tekster. Finne informasjon og teknikker brukt i skriftlige tekster.  Lese romanen <i>Blüchers Hemmelighet</i> . Elevene leder leseseminar på rundgang.
<i>Matematikk</i>	Areal og volum tredimensjonale figurer, og geometriske problemstillinger.
<i>Engelsk</i>	8.-trinn: <i>The UK</i> . Muntlig arbeid. Trene uttale og intonasjon. Øke ordforråd. Analysere det amerikanske presidentvalget. 9.- og 10.-trinn: Amerikansk presidentvalg. 9.-trinn: <i>The British Empire</i> . Muntlig arbeid. Trene uttale og intonasjon. Øke ordforråd. 10.-trinn: Shakespeare and <i>Hamlet</i> . Muntlig arbeid. Trene uttale og intonasjon. Øke ordforråd.
<i>Samfunnsfag</i>	Valg i USA. Besøk fra <i>Leger uten grenser</i> . Opplegg "Glemte kriser"
<i>Naturfag</i>	Kjennskap til hvordan forskere har kommet frem til evolusjonsteorien, og sette dette i sammenheng med biologisk mangfold.
<i>RLE</i>	Etikk Besøk fra <i>Leger uten grenser</i> . Opplegg "Glemte kriser"
<i>Kroppsøving</i>	Bruke lek og ulike treningsformer for å utvikle egen kropp og helse.  Fint om foresatte tar en prat med elevene om personlig hygiene og hvorfor de skal dusje etter gymmen. Spesielt jentene lurer seg unna å dusje etter kroppsøvinga. Så dette må bli bedre.
<i>Kunst og håndverk</i>	Fortsetter produksjon til marked på Sandmoen og skolens julemarked
<i>Musikk</i>	Fortsette med koreografi-øving til dans, som skal vises fram på Julemarked.
<i>Engelsk fordypning</i>	Fortsette å lese <i>The Hobbit</i> . Når vi har lest hele den grafiske romanen, skal vi se filmen. Dette skal munne ut i en muntlig samtale om innholdet i historien.
<i>Tysk</i>	Vi fortsetter med temaet tysk historie i fellesskap. Klassevis trener vi leseforståelse og grammatikk.
<i>Fordypning i arbeid</i>	Vi skal lage levegg for u-trinns elevene på plattingen og starte på trapp/rampe på baksiden av skolen i forbindelse med nødutgangen der. Så det vil bli en del snekring i tiden fremover.